Thurgauer Sportkeglerverband

Eroffnungs MS (Nr. 671317)
20. September - 30. September 2017

Restaurant Freihof, Sulgen

Rangliste

91 Teilnehmer/innen 48 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Werner Beat, Schaffhausen 1605
Kat. A2 Brillhardt Bernard, Wigoltingen 1488
Kat. B1 Hagen Rolf, Bazenheid 780
Kat. B2 Knopfle Klaus, Thayngen 781
Kat. B3 lyakuddy Thangarajah, Schaffhaus 764
Kat. Altersklasse Engler Sepp, St.Gallen 416
Kat. Géste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 351

8 Teilnehmer
1 Teilnehmer
15 Teilnehmer
19 Teilnehmer
30 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Der KK-Frohsinn dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer fiir den Besuch der

Er6ffnungs-Meisterschaft im Restaurant Freihof Sulgen. Allen Ausgezeichneten herzliche
Gratulation. Wir freuen uns euch an der nachsten Meisterschaft wieder begriissen dirfen.
Wir wiinschen allen weiterhin "Viel Holz"

KK-Frohsinn und die Wirtin Renate Kagi
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Werner Beat, Schaffhausen KK Golden-Star 58159 1605 49
2 . Hunger Reto, Chur 32009 1597 37
3. Bader Daniel, Mallheim KK Frohsinn 67207 1581 25
4 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 1556 41
ohne Auszeichnung
5. Lindner Zdravko, Steckborn KK Frohsinn 67059 1534 38
6 - Krznaric lvan, Stetten KK Golden-Star 58011 1532 18
7 . Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz 47016 1531 29
8. Ammann Bruno, Millheim KK Frohsinn 67012 1463 37
Kategorie A2 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Brdllhardt Bernard, Wigoltingen KK Frohsinn 67233 1488 35
Kategorie B1 15 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 780 14
2. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schénegg Ruiti 88119 780 13
3. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 751 12
4. Hess Walter, Grlningen KK Am Bachtel 88037 749 19
5. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 735 17
6 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 735 9
7 . De Conto Stefano, Beringen KK Fernsicht 58004 725 21
8. Jakob Heinz, St.Gallen KK Kamor 47001 722 9
ohne Auszeichnung
9. Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal 01288 709 8
10 . Naef Heinz, Hérhausen KK Frohsinn 67045 705 8
11. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 699 11
12 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 695 8
13. Brandle Hermann, Millheim 67019 661 5
14 . Ghislotti Angelo, Gossau KK Kamor 47285 644 6
15. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 642 7
Kategorie B2 19 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Knopfle Klaus, Thayngen KK Kohlfirst 58210 781 16
2 . Kehl Karin, Frauenfeld KK Schiitzengarten 67225 768 11
3. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 754 14
4 . Grogg Martin, Wittenbach KK Guet-Holz 47226 748 14
5. Helbling Herbert, Sulgen 67222 730 4
6 . Stéheli Eveline, Millheim KK Frohsinn 67165 727 11
7 . Amtmann Gustav, Berg KK Frohsinn 67014 719 12
8 . Wenger Patricia, Mintschemier 25223 718 14
9. Subramaniyam Moorthy, Schaffhau 58190 707 13
10 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzéni 67023 706 3
ohne Auszeichnung
11. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg 47017 693 7
12. Madlener Hubert, Schaan 37062 685 10
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Kategorie B3

1.
. Hatt Wolfgang, Hemmental
. Graf Rolf, Unterwasser
. Struchen Theres, Regensdorf
. Lusti Tanja, Niederuzwil
. Kind Albert, Gamprin-Bendern
. Portmann Pepi, Schaffhausen
. Tschurr Sebastian, Felsberg
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

0 NO O WDN

Eilinger Rudolf, Waldkirch
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
Steiger Peter, Niederuzwil

Meile Othmar, Mosnang

Saxer Kurt, Niederuzwil
Schwager Gerhard, Sirnach
Demjen Mischa, St.Gallen

lyakuddy Thangarajah, Schaffhaus

Bommeli Paul, Blrglen

Fauchs Monika, Beringen
Schiitz Simone, Oberriet
Wenger Heribert, Mintschemier
Mdiller Heinrich, Winterthur
Stribi Dieter, Chur

Hellal Alain, Wetzikon

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Kategorie Altersklasse

1.
. Hofer Peter, Spreitenbach

. Lumpert Walter, Waldkirch

. Naef Jakob, Felben-Wellhausen
. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Pandiani Heinz, Bassersdorf

(2N BEF NGO TN \ V)

Krattli Karl, Chur

Alvaipillai Thayananth, Schaffhause
Neuherz Andreas, Schlieren

Frei Paul, Steckborn

Altherr Hans, Wittenbach

Ospelt Josef, Vaduz

Glaus Edi, Dietschwil

Widmer Mirjam, Wittenbach

Frei Heinrich, Winterthur

Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
Tschurr Antonia, Felsberg

Lusti Michael, Niederuzwil

Landes Erwin, Neuhausen
Sekinger Beat, Fahrweid
Brandenberger Erwin, Andelfingen

Engler Sepp, St.Gallen
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KK Guet-Holz
KK UZE
KK UZE
KK Murg

KK UZE
KK Lindenzani
KK Kamor

30 Teilnehmer/innen

KK Munot

KK Golden-Star
KK Fernsicht
KK Schwyzerhsli
KK UZE

KK Firstensteig
KK Golden-Star
KK Sulai

KK Frohsinn
KK Fernsicht
KK Murg

KK 3 Tannen
KK Grischa

KK - Schénegg Ruti

KK Grischa
KK Munot

KK Ideal

KK Schitzengarten

KK Firstensteig
KK Lindenzani

KK Schitzengarten

KK UZE

KK Sulai

KK UZE

KK Kohlfirst

KK Schwyzerhsli
KK Kohlfirst

17 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz

KK Drauf/Topego
KK Guet-Holz

KK Frohsinn

KK Lindenzani
KK 3 Tannen

Lizenz
47032
47262
47007
47264
47122
67157
47054

15 Auszeichnungen

58224
58217
58062
89067
47008
37046
58121
32240
67274
58003
47286
25270
89023
32243
88035

32060
58221
47105
67049
67041
37071
67058
67273
96028
47284
32232
47009
58097
89040
58026

9 Auszeichnungen

47224
01095
47283
67128
67172
98138

00
00
30
25
09
00

Holz TW

673
672
670
666
660
639
637

764
703
686
684
679
678
663
659
659
659
656
654
653
652
651

648
643
642
640
638
635
635
634
624
622
613
613
612
535
529

416
407
401
399
396
382

6
2
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7 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE
8. Breitenmoser Irene, Bazenheid KK Lindenzani

9. Bader Arthur, Berg
ohne Auszeichnung
10 . Grandler Paul, Sirnach
11 . Keller Margrit, Méarstetten

KK Frohsinn

KK UZE

12 . Brillhardt Rosmarie, Méarstetten

13 . Kulpi Alfred, Bronschhofen
14. Hunger Johann, Thalkirch
15. Huber Maria, Winterthur
16 . Tschanz Albine, Uzwil

17 . Beck Emil, Triesen

Kategorie Gaste Herren

1. Eigenmann Josef, St.Gallen
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KK UZE

KK UZE
KK Vaduzerholz

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
47048
67044
67015

67065
47070
67278
47077
32090
96038
47265
37002

1 Auszeichnungen

00038

30
13
30

21
10
20
13
06
12
30
10

Holz TW

381
376
366

365
363
360
356
335
323
308

aufg.

351
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